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Radzitéw, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Wykonawcy
uczestnicy postepowania
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ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr 2024/BZP 00443402/01 w trybie podstawowym na
zadanie: Modernizacja oswietlenia ulicznego na terenie gminy Radziléw

Gmina Radzitéw z siedziba przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radzitowie dzialajac na podstawie art. 286 ust. 1
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zmienia tre$é

Specyfikacji Warunkéw Zamowienia w nastepujacy sposob:
1) pkt3.2. wrozdz. 3 — Opis przedmiotu zamdéwienia i wymogi w zakresie zatrudnienia
Bylo:

»a) Konstrukcja oprawy - oprawa o$wietlenia ulicznego o korpusie wykonanym z wysokoci$nieniowego odlewu
aluminiowego, budowa dwukomorowa, malowana proszkowo RAL9006, szklo hartowane ptaskie, z powloka
samoczyszczacg, odporng na zarysowania, z beznarzgdziowym dostepem do komory zasilania. Gérna
powierzchnia korpusu wykonana z jednego elementu pozbawiona laczen, zawiaséw oraz zeber. Oprawa musi
posiadac rozigcznik umozliwiajacy automatyczne odlaczenie zasilania oprawy w przypadku jej otwarcia. Oprawa
musi by¢ wyposazona w filtr wyréwnujacy ci$nienie.

i) Wydajno$¢ $wietlna - Skuteczno$¢ §wietlna oprawy (uwzgledniajgca wszystkie straty) min.170 Im/W.”

Po zmianie jest:

a) Konstrukcja oprawy - oprawa o$wietlenia ulicznego o korpusie wykonanym z wysokocisnieniowego odlewu
aluminiowego, budowa dwukomorowa, malowana proszkowo RAL9006 lub RAL 9023, szkto hartowane plaskie,
z powloka samoczyszczaca, odporng na zarysowania, z beznarzgdziowym dostgpem do komory zasilania. Gérna
powierzchnia korpusu wykonana z jednego elementu pozbawiona laczen, zawiaséw oraz zeber. Oprawa musi
posiada¢ rozlacznik umozliwiajacy automatyczne odtaczenie zasilania oprawy w przypadku jej otwarcia. Oprawa

musi by¢ wyposazona w filtr wyréwnujacy cisnienie.

i) Wydajno$¢ $wietlna - Skuteczno$¢ swietlna oprawy (uwzgledniajaca wszystkie straty)170 Im/W +/- 5%.

2) wrozdz. 19 — Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy
Bylo: ,,Zamawiajacy nie wymaga wnoszenia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.”

Po zmianie jest:
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19.1. Zamawiajacy zada zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Zabezpieczenie stuzy pokryciu roszczen z

tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy.

19.2. Zabezpieczenie moze byé wnoszone wedlug wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku nastepujacych formach:
a) pieniadzu;

b) porgczeniach bankowych lub porgczeniach spoétdzielczej kasy oszczgdno$ciowo-kredytowej, z tym ze
zobowiazanie kasy jest zawsze zobowigzaniem pienigznym,

¢) gwarancjach bankowych;

d) gwarancjach ubezpieczeniowych;

e) poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia
09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsigbiorczosci (Dz. U. z 2020r. poz.
299).

19.3. Zabezpieczenie wnoszone w pieniadzu nalezy wnie$¢ przelewem na konto depozytowe Gminy Radzitéw — BS w
Jedwabnem O/Radzitéw: nr konta: 84 8752 1016 0260 0114 2000 0040. W przypadku wniesienia wadium w
pienigdzu Wykonawca moze wyrazi¢ zgodg na zaliczenie kwoty wadium na poczet zabezpieczenia.

19.4. Przed podpisaniem umowy Wykonawca wniesie zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci
5% ceny calkowitej podanej w ofercie.

19.5. 70 % ustalonej kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwolnione i zwrocone
Wykonawcy nie pézniej niz w 30 dni od koficowego protokolamego odbioru robot.

19.6. 30 % kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwolnione i zwrécone Wykonawcy nie
poZniej niz w 15. dniu po uptywie okresu rekojmi za wady lub gwarancji.

Uwaga: Przed zlozeniem porgczenia lub gwarancji Wykonawca winien przedstawié projekt dokumentu
Zamawiajacemu w celu uzyskania akceptacji jego tresci. Zabezpieczenie wnoszone w formie porgczen lub
gwarancji musi spetniaé co najmniej ponizsze wymagania:
a) musi obejmowaé odpowiedzialnos¢ za wszystkie okolicznosci zwigzane z niewykonaniem lub
nienalezytym wykonaniem umowy(w tym kar umownych), bez potwierdzania tych okolicznosci;
b) wszelkie zmiany, uzupehienia lub modyfikacje warunkéw umowy lub przedmiotu zamoOwienia nie
moga zwalniaé gwaranta z odpowiedzialnosci wynikajacej z porgczenia lub gwarancji;
¢) z jej tresci powinno jednoznacznie wynika¢ zobowigzanie gwaranta lub poreczyciela do zaplaty calej
kwoty zabezpieczenia;
d) powinna by¢ nieodwotalna i bezwarunkowa oraz ptatna na pierwsze zadanie;

¢) musi jednoznacznie okre$la¢ termin obowiazywania porgczenia lub gwarancji.

3) pkt 16.1. w rozdz. 16 — Spos6b i termin sktadania ofert, termin otwarcia ofert

Bylo: ,,16.1. Oferte nalezy ztozy¢ poprzez Platforme do dnia 23 sierpnia 2024 r. do godziny 09:00. Oferta ztozona

w formie papierowej podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami ustawy.”

po zmianie jest: 16.1. Ofertg nalezy ztozy¢ poprzez Platform¢ do dnia 27 sierpnia 2024 r. do godziny 09:00.
Oferta zlozona w formie papierowej podlega odrzuceniu jako niezgodna z przepisami ustawy.

4) pkt 16.3. w rozdz. 16 — Sposéb i termin sktadania ofert, termin otwarcia ofert
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Bylo: ,,16.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 23 sierpnia 2024 r. o godzinie 09:30.”

po zmianie jest: 16.3. Otwarcie ofert nastapi w dniu 27 sierpnia 2024 r. o godzinie 09:30.

5) pkt 15.1 wrozdz. 15 — Termin zwiazania oferta

Bylo: ,,15.1. Wykonawca begdzie zwiazany oferta do dnia 21,09.2024 r. Pierwszym dniem terminu zwiazania

oferta jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.”

po zmianie jest: 15.1. Wykonawca bgdzie zwigzany ofertg do dnia 25.09.2024 r. Pierwszym dniem terminu
zwigzania oferta jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert.

6) W zalgczniku nr 5 do SWZ - wzér UMOWY wprowadza si¢ §9, ktory otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawca wnosi zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5 % wynagrodzenia umownego,

2.

3.

oktorymmowaw § 3 ust. 1tj. .....ocoooiiiiiniinnnnn.n. wformie — ... ...

70 % ustalonej kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwolnione i zwr6cone
Wykonawcy nie pézniej niz w 30 dni od koficowego - protokolamego odbioru robét.

30 % kwoty zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy zostanie zwolnione i zwrécone Wykonawcy nie
p6zniej niz w 15 dniu, po uptywie okresu rekojmi lub gwarancji (w zalezno$ci od tego co nastapi poznie;j).

. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy wniesione w pienigdzu zostanie zwrécone wraz z odsetkami

wynikajgcymi z umowy rachunku bankowego Zamawiajacego, na ktérym bylo ono przechowywane,
pomniejszone o koszty prowadzenia rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pienigdzy na rachunek
Wykonawcy.

. Zamawiajagcy moze dochodzi¢ zaspokojenia z zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, jezeli

Jjakakolwiek kwota nalezna Zamawiajagcemu od Wykonawcy w zwiazku z niewykonaniem lub nienalezytym
wykonaniem umowy nie zostanie zaplacona w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawce
pisemnego wezwania do zapfaty.

. Jezeli w toku realizacji umowy ulegnie zmianie termin zakonczenia rob6t okre§lony w § 2 Wykonawca

zobowigzany jest dostosowac terminy obowigzywania wniesionego zabezpieczenia do zmienionego terminu
zakonczenia robét, z uwzglednieniem koniecznosci zachowania cigglosci wniesionego zabezpieczenia.

. Jezeli okres na jaki ma zosta¢ wniesione zabezpieczenie przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pienigdzu wnosi

si¢ na caty ten okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi si¢ na okres nie krétszy niz 5 lat, zas§ Wykonawca
Jest zobowigzany do przedhuzenia zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy.

. W przypadku nieprzedtuzenia lub niewniesienia nowego zabezpieczenia najpozniej na 30 dni przed uplywem

terminu waznosci dotychczasowego zabezpieczenia wniesionego w innej formie niz w pienigdzu, Zamawiajacy
zmienia forme na zabezpieczenie w pieniadzu, poprzez wyplate kwoty z dotychczasowego zabezpieczenia.

. Wyplata, o ktérej mowa w ust. 8, nastgpuje nie pdzniej niz w ostatnim dniu waznosci dotychczasowego

zabezpieczenia.

10. Wykonawca jest zobowiazany zapewnic, aby zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy zachowalo moc

wigzagcg w okresie wykonywania umowy oraz w okresie rekojmi za wady fizyczne. Wykonawca jest
zobowigzany do niezwlocznego informowania Zamawiajacego o faktycznych lub prawnych okolicznosciach,
ktére majg lub moga mie¢ wptyw na moc wiagzaca Zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy oraz na
mozliwo$¢ i zakres wykonywania przez Zamawiajacego praw wynikajacych z zabezpieczenia.

7) W zalgczniku nr 5 do SWZ - wzér UMOWY §1 ust. 2 lit. o otrzymuje brzmienie:

Bylo: ,,0) Gwarancja - Gwarancja producenta min. 36 miesiecy.”

Po zmianie jest: 0) Gwarancja - Gwarancja producenta min. 60 miesigcy.

8) Ponadto Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcow:

Treséé pytania 1:
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Czy Zamawiajgcy dopuszcza 5% tolerancje wzglgdem skutecznosci oprawy o$wietleniowych ze wzgledu na mozliwosé
rozszerzenia konkurencyjnosci oferujgcych? Minimalne i maksymalne wartosci Im/W z podanej tolerancji nie
wplywajg na rzeczywiste oraz widzialne odczucia skutecznosci oswietlenia.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza 5% tolerancjg wzgledem skutecznosci oprawy o$wietleniowej.

Tre$¢ pytania 2:

Zamawiajgcy wskazal wartosé wspdlczynnika mocy PF na poziomie powyzej 0,95 przy sterowaniu oprawy w zakresie
20-100% mocy znamionowej. Wskazany wspdlczynnik mocy znacznie ogranicza zakres stosowanych oddzielnych
zasilaczy w stosunku do technologii DOB. Czy zamawiajgcy dopuszcza zakres 50-100% mocy nominalnej oprawy tak,
aby zachowaé wartosé wspélczynnika PF na poziomie wskazanym w SWZ — powyzej 0,957 Dopuszczenie wplynie
korzystnie na konkurencyjnosc ofert.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany zakresu mocy znamionowej opraw na 50-100%.

Tre§é pytania 3:

Prosze o potwierdzenie ze zamawiajgcy wymaga zlozenia wraz z ofertg przedmiotowych Srodkow dowodowych, takich
jak: karty katalogowe proponowanych opraw, certyfikat ENEC, ENEC PLUS, Zhaga D4i.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wymaga zlozenia wraz z oferte przedmiotowych S$rodkéw dowodowych, takich jak: karty
katalogowe proponowanych opraw, certyfikaty. Karty katalogowe, certyfikaty muszg by¢ przedstawione inspektorowi

nadzoru inwestorskiego do akceptacji przed przystapieniem do realizacji zaméwienia.

Tre$¢ pytania 4:
W nawigzaniu do poprzedniego pytania, czy Zamawiajgcy wymaga, aby okreslona przez Zamawiajgcego skutecznosé
byla w spos6b jednoznaczny potwierdzona wymaganym przez Zamawiajgcego certyfikatem ENEC PLUS?

OdpowiedZz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby skuteczno$¢ byla w sposéb jednoznaczny potwierdzona wymaganym przez
Zamawiajgcego certyfikatem ENEC, ENEC+, ZDi4 lub réwnowaznym.

Tres$é pytania 5:

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca udzielit min 60msc. gwarancji. Regulamin programu Rozswietlamy Polske,
wymaga aby zastosowane oprawy réwniez posiadaly min 60msc. gwarancji. Czy Zamawiajqcy wymaga przediozenia
wraz z ofertq pisemnej deklaracji udzielenia 60 miesigcznej gwarancji Zamawiajqcemu, celem unikniecia sytuacji, w
ktérej Wykonawca w okresie gwarancji zakaricza prowadzenie dziatalnosci gospodarczej, i Zamawiajgcy zostaje
pozbawiony mozliwosci dochodzenia uprawnien z tytutu gwarancji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wymaga przedlozenia wraz z oferta pisemnej deklaracji udzielenia 60 miesigczne] gwarancji

Zamawiajacemu.

Tre$é pytania 6:
Wykonawca po przeprowadzaniu wizji lokalnej i stwierdzeniu zlego stanu technicznego elementow wsporczych w
niektorych lokalizacjach, a takze ze wzgledu na fakt iz wymiana konstrukcji wsporczych nie stanowi przedmiotu
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zamowienia, Wykonawca wnosi o wprowadzenie wymogu dostarczenia do opraw ze zintegrowanymi uchwytami o
kgcie regulacji min. +/- 90 stopni ze wzgledu na mozliwosé montazu oprawy bezposrednio na stupie, a takze
mozliwosé prawidlowego montazu na juz istniejgcych konstrukcjach. Wymiana kabli zasilajgcych i wysiegnikéw nie
Jjest przewidziana w programie ,, Rozswietlamy Polske” IX edycja Polski Lad. Aby nie narazaé na dodatkowe koszty
niekwalifikowane Zamawiajqcego, Wykonawca wnosi o zapis do OPZ o wymdg dostawy opraw wraz z uchwytami
regulowanymi +/-90 stopni.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajacy wymaga aby oprawa byla wyposazona w uniwersalny uchwyt do montazu na

stupie lub do wysiegnika z mozliwoscia regulacji w zakresie +/- 15 stopni.

Treéé¢ pytania 7:

Zamawiajgcy wymaga aby oprawy posiadaty certyfikat ENEC, ENEC+, ZHAGA. Czy Zamawiajqgcy celem unikniecia
sytuacji, w ktorej Wykonawca skladajqcy najkorzystniejszq oferte zaproponuje oprawy nie spetniajgce wymagan
Zamawiajgcego wymaga zlozenia przedmiotowych srodkéw dowodowych w postaci kart katalogowych, certyfikatéw
wraz z listq przebadanych komponentow, oswiadczenia gwarancyjnego producenta wraz z ofertq?

Odpowiedz Zamawiajjcego:
Zamawiajacy na etapie skladania ofert nie wymaga zloZenia przedmiotowych srodkéw dowodowych w postaci kart

katalogowych, certyfikatéw wraz z lista przebadanych komponentow, o§wiadczenia gwarancyjnego producenta.

Tresé pytania 8:

Zamawiajgcy wymaga aby dostgp do komory zasilania obywat si¢ w sposob bez narzgdziowy. Wykonawca wskazuje,
ze przy stosowaniu bez narzedziowych systemow zamykania, celem osiggnigcia prawidlowego réwnomiernego
docisku na calej powierzchni oprawa powinna by¢ wyposazona w klamry wykonane z materialéw trwalych i nie
podlegajqcych deformacji w czasie, jak np. stal nierdzewna, bgd? cisnieniowy odlew z aluminium, z ktérego wykonana
Jjest cata obudowa oprawy, rozmieszczonych réwnolegle naprzeciwko siebie po obu bokach oprawy. Czy Zamawiajgcy
wymaga takiej konstrukcji elementéw zamykajqcych oprawe?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza wskazang konstrukcje elementéw zamykajgcych oprawe.

Tres$¢ pytania 9:

Czy zamawiajqcy dopuszcza oprawy w kolorze RAL 9023?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza oprawy w kolorze RAL 9023.

Z powazaniem







